

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN
CONCURSO DE PRECIOS N° 10
DECRETO N° 109/23

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los diecisiete días del mes de febrero del año dos mil veintitrés, en mi carácter de Jefa de Suministros, sugiero que se adjudique teniendo en cuenta el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	CORRALÓN EL CONDOR S.R.L.		FIDEICOMISO JACOBO HNOS.	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	CANO ESTRUCTURAL DE 60X60X1.6	21	UNIDADES	\$ -	\$ 0,00	\$ 13.990,00	\$ 293.790,00
2	HIERROS ÁNGULOS DE 1"X3.16	32	UNIDADES	\$ -	\$ 0,00	\$ 7.100,00	\$ 227.200,00
3	MALLAS DE 2.5X2.5	30	UNIDADES	\$ 13.950,00	\$ 418.500,00	\$ 12.990,00	\$ 389.700,00
4	ELECTRODO PUNTO AZUL 2.5MM	7	KG.	\$ 2.100,00	\$ 14.700,00	\$ 1.860,00	\$ 13.020,00
5	DISCO DE CORTE 7"	5	UNIDADES	\$ 460,00	\$ 2.300,00	\$ 600,00	\$ 3.000,00
6	DISCO DE CORTE 115M	10	UNIDADES	\$ 550,00	\$ 5.500,00	\$ 399,00	\$ 3.990,00
7	CHAPA GALVANIZADA N°27 DE 1 22MX2 44M	2	UNIDADES	\$ 9.290,00	\$ 18.580,00	\$ 10.900,00	\$ 21.800,00
8	REMACHES POP 4.5X 3/4"	100	UNIDADES	\$ 12,00	\$ 1.200,00	\$ 17,00	\$ 1.700,00
9	MECHAS ACERO RÁPIDO 4.5MM	2	UNIDADES	\$ 590,00	\$ 1.180,00	\$ 550,00	\$ 1.100,00
10	PINTURA TRIPLE COLOR VERDE INGLES	6	LTS.	\$ 2.900,00	\$ 17.400,00	\$ 3.400,00	\$ 20.400,00
11	THINNER	2	LTS.	\$ 880,00	\$ 1.360,00	\$ 900,00	\$ 1.800,00
				TOTAL	\$ 480.720,00	TOTAL	\$ 977.500,00

ÍTEM 5, 7, 8, 10 y 11: CORRALÓN EL CONDOR S.R.L. CUIT N° 30-71703434-8 POR LA SUMA TOTAL DE CUARENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 00/100. -----

ÍTEM 1 AL 4, 6 Y 9: FIDEICOMISO JACOBO HNOS. CUIT N° 30-70985636-3 POR LA SUMA TOTAL DE NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100. -----


Cra. Pons Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz - E.R.


LIC. BAROLIN MARIA SOL
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.